



FACTURA

FOLIO: F1062
FECHA EXP: 30-04-2026 12:13:51
UUID: F43A3079-1961-406B-880C-3B026AD8ECA1
CERTIFICADO 00001000000721348364
TIPO: I INGRESO

LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

INT , , , , C.P. 24050

RFC: [REDACTED]

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

C.P. 24000

COND. PAGO: 0 Dias F. VENC.: 30-04-2026

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Moneda: MXN
Tipo de Cambio:
Forma de Pago: 99-POR DEFINIR
Método de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Exportación: 01 NO APLICA
Rég Fiscal Recept.: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Rég Fiscal Emisor: 612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

REFERENCIA

CANTIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	UNIDAD	VAL. UNIT.	IMPORTE
1	REVISION Y REPARACION DE CALENTAMIENTO DE MOTOR Tipo: Traslado	78181500	REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, TENSORES Y POLEAS/CAMBIO DE LA BANDA DE ACCESORIOS	E48	Unidad de servicio	500.0	500.00
			Base: 500.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 80.00				
1	REVISION Y REPARACION DE CALENTAMIENTO DE MOTOR Tipo: Traslado	78181500	REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR/INSPECCION GENERAL Y PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTO	E48	Unidad de servicio	800.0	800.00
			Base: 800.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 128.00				
1	FILTRO DE ACEITE Tipo: Traslado	40161504	FILTRO DE ACEITE	H87	Pieza	280.0	280.00
			Base: 280.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 44.80				
1	REVISION Y REPARACION DE CALENTAMIENTO DE MOTOR Tipo: Traslado	78181500	REVISION Y REPARACION DE FUGA DE ACEITE.DESMONTAJE Y MONTAJE DE FRENTE DE MOTOR PARA CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS, RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE Y SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR, LIMPIEZA DEL COFRE Y PARTE EXTERNA DEL MOTOR	E48	Unidad de servicio	3500.0	3,500.00
			Base: 3,500.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 560.00				
1	EMPAQUE DE PUNTERIAS Tipo: Traslado	31181701	EMPAQUE DE PUNTERIAS	H87	Pieza	1950.0	1,950.00
			Base: 1,950.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 312.00				
7	ACEITE Tipo: Traslado	12181600	ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946ML	H87	Pieza	150.0	1,050.00
			Base: 1,050.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 168.00				
1	BANDA Tipo: Traslado	26111811	BANDA DE ACCESORIOS	H87	Pieza	950.0	950.00
			Base: 950.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 152.00				
1	RETEN DE YUGO Tipo: Traslado	31171500	RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO	H87	Pieza	550.0	550.00
			Base: 550.00 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 88.00				

Entrega en: SUBTOTAL 9,580.00
DESCUENTO 0.00
TRASLADO IVA 1,532.80

(ONCE MIL CIENTO DOCE PESOS 80/100 M.N.) TOTAL A PAGAR 11,112.80

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).



LugarExpedición:	24050
Certificado Digital SAT:	00001000000705928441
Fecha de Certificación:	2026-04-30 12:18:59
RFC de Proveedor Certificado:	PPD101129EA3
Versión TFD:	1.1

SELLO CFD

JEowgrRCn8Ewg723ZINI7harFr4lvoarf0a3DXdQ7Vfu2Kx6QU7XY356a4vp5xiPtR9wm262GK8m3+pYcNYZ51FNqICPR1ByEN1iGfjC5zbmKJBThluA7HbtDssIF0m6ZjJE9+C3kNK2Dtv+ahBn5aKcgLflFlzk
L1QbGN1uiHAFGD6fNkUpQrCjg4iLuewEkPv+jn3v9VoWzez2RF7zKKIEqGuFG30IR5lchrCLIQ9sSE9iilhz6HLG/ak4JIZDUVgDRayUuPE0rV8h4EdiQt37S7B4JZ74O52eL0aV/5SVQdfVUX5ogIOYJHXd9
T2E17eWVNDKXs6R+84OseaQ==
SELLO SAT
QOJhxXoiF4TOgINHGW1YHMogC3ED2Rj93rgE9Ch9xf70IAI+j79REomCK++f9N6VieX6bo7Am1CH8QATIDG2dYcDUNAU2/w4OakjQinyVFUTEYLRrU8lmefvocLb1oAd8cZpuuY0flX635O7j6huvBeVz1zzK
uk17h+tx1BP8+FuoOV2LB4MvSkOmBncia+U3b4OxiRjZBEVMAJ4mpej2ccLOMNjofhE7VH3ro+bl8eaejyA9CFVjUswHrmJl2fm1ZgkQINIj+16q3fV0cu5qIQQqChyiuTGix3P6SROnjHGoskIaJ2HeckzglzIKz
aHSWXYRHL0jpiQ2RVC9Q==

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

||4.0|F|F1062|2026-04-30T12:13:51|99|00001000000721348364|9580.00|MXN|1|11112.80||01|PPD|24050|GURL840621IT9|LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ|612|GEC950401659|PODER
EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE|24000|603|G03|78181500|REVISION Y REPARACION DE CALENTAMIENTO DE MOTOR|1.0|E48|REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS,
TENSORES Y POLEAS/CAMBIO DE LA BANDA DE ACCESORIOS|500.00|500.00|02|500.00|002|Tasa|0.160000|80.00|78181500|REVISION Y REPARACION DE CALENTAMIENTO DE
MOTOR|1.0|E48|REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR/INSPECCION GENERAL Y PRUEBAS DE
FUNCIONAMIENTO|800.00|800.00|02|800.00|002|Tasa|0.160000|128.00|40161504|FILTRO DE ACEITE|1.0|H87|FILTRO DE
ACEITE|280.00|280.00|02|280.00|002|Tasa|0.160000|44.80|78181500|REVISION Y REPARACION DE CALENTAMIENTO DE MOTOR|1.0|E48|REVISION Y REPARACION DE FUGA DE
ACEITE.DESMONTAJE Y MONTAJE DE FRENTE DE MOTOR PARA CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS, RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE Y
SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR, LIMPIEZA DEL COFRE Y PARTE EXTERNA DEL MOTOR|3500.00|3500.00|02|3500.00|002|Tasa|0.160000|560.00|31181701|EMPAQUE DE
PUNTERIAS|1.0|H87|EMPAQUE DE PUNTERIAS|1950.00|1950.00|02|1950.00|002|Tasa|0.160000|312.00|12181600|ACEITE|7.0|H87|ACEITE SINTETICO 5W30 DE
946ML|150.00|1050.00|02|1050.00|002|Tasa|0.160000|168.00|26111811|BANDA|1.0|H87|BANDA DE ACCESORIOS|950.00|950.00|02|950.00|002|Tasa|0.160000|152.00|31171500|RETEN DE
YUGO|1.0|H87|RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO|550.00|550.00|02|550.00|002|Tasa|0.160000|88.00|9580.00|002|Tasa|0.160000|1532.80|1532.80||